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Nyhetsbrev från Länstrafiken Kronoberg #3, 2025#3

Nyhetsbrev
För trafikföretag, förare och återförsäljare

Tillsammans.
Till en hållbar framtid.

Kundcenter 0771-76 70 76   |   lanstrafikenkron.se 

Vi sammanfattar 
Förardagarna 2025

Superbilliga sommarbiljetten är här!

#3, juni 2025

FÖRARDAGARNA

2025

829 kr
Gäller 15 jun–15 aug

Endast



2

Nyhetsbrev från Länstrafiken Kronoberg #3, 2025Nyhetsbrev från Länstrafiken Kronoberg  #3, 2025
Nyhetsbrev från Länstrafiken Kronoberg nr 3, 2023

d

Ni möter resenärer 
med sommarplaner, 
turister på 
upptäcktsfärd och 
barn på väg till 
badet – och ser till 
att de kommer fram 
tryggt och säkert. 
Vi rullar in i juni och sommaren 
är officiellt här. Snart är det 
skolavslutningar, tidtabellsskifte och 
midsommar. I vanliga fall minskar 
antalet resenärer under sommaren 
men med vår nya superbilliga 
sommarbiljett hoppas vi att fler 
kommer välja oss som ett hållbart 
resealternativ även i sommar. 
Oavsett hur många som reser så är 
ert arbete lika viktigt som alltid. Ni 
möter resenärer med sommarplaner, 
turister på upptäcktsfärd och barn 
på väg till badet – och ser till att de 
kommer fram tryggt och säkert. Tack 
för ert engagemang och för att ni 
fortsätter hålla hjulen rullande och 
rälsen igång även under de varma 
månaderna. 
 
I detta nyhetsbrev hittar ni 
information om sommarbiljetten, 
tidtabellsskifte i juni, Åsnenlinjen 
och sommarens evenemangstrafik. 
Vi summerar också årets Förardagar 
med fokus på säkerhet, stöd och 
gemenskap. 
 
Vi på Länstrafiken vill önska dig en 
riktigt fin sommar – oavsett om du 
jobbar, är ledig eller lite av båda 
delarna. Hoppas den blir precis som 
du önskar dig!

FÖRARDAGARNA

2025

Tack för att du var med och gjorde årets 
förardagar så bra. Ni bussförare fyllde 
dagarna med engagemang, intressanta 
frågor och många skratt. 

Årets tema var Säkerhet och trygghet. 
Syftet var att skapa mer trygghet i er 
vardag, öka kunskapen om hur man bör 
agera i besvärande situationer samt
vad det finns för hjälp om man varit med 
om en omskakande händelse. 

Säkerhet och trygghet 
på årets förardagar!

Förardagarna är också ett tillfälle för 
gemenskap och att få umgås med 
kollegor som man kanske inte annars 
träffar så ofta. 

Dagen bjöd på god lunch, information 
från Connect Bus, filmer om 
konflikthantering, workshop, olika 
stationer och såklart fika. Vi hoppas att ni 
är riktigt nöjda med förardagarna!

Förardagarna 2025 - sammanfattning

Glad 
sommar!

Vi önskar att den blir 
precis som du vill, 

regnig, solig, fartfylld 
eller toklugn.
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Förardagarna Connect bus

Ellen råkade ut för en 
riktigt aggressiv resenär
En kväll under 2023 råkade Ellen 
Gerdhem ut för en upplevelse som satte 
sina spår under lång tid framöver. 

Det var mörkt ute när Ellen plockade 
upp några ungdomar från hållplatsen. 
Hon gav tipset att ungdomarna nästa 
gång kan tända mobilen så blir det 
lättare att se dem i mörkret. En av 
tjejerna reagerade aggressivt på tipset 
och när ungdomarna hade gått bakåt 
i bussen valde Ellen att skapa en 
händelserapport. 

Tjejen såg detta och trodde att Ellen 
försökte fota dem. Då blev hon så arg 
så hon gick fram och började slå och 
misshandla Ellen som lyckades trycka 
på överfallslarmet. Tack vare det så 
började händelsen spelas in. För att få 
hjälp skrek Ellen högt. 

Hon tände även lampan på 
förarplatsen. En privatperson såg 
händelsen, ringde polisen och försökte 
ingripa i bussen. Han blev då själv 
attackerad. 

När polis och ambulans kom till platsen 
så fortsatte våldet under tiden som 
polisen stoppade den våldsamma 
ungdomen. 

- Efter händelsen fick jag gå och prata 
hos terapeut i ett halvår. Jag träffade 
även kamratstödjare som hjälpte mig 
i mitt mående. Jag hade ont i huvudet 
och i axeln en vecka efter händelsen. 

Personen blev senare dömd. Ellens 
händelse är ett bevis på hur viktigt det 
är att arbeta med konflikthantering, 
trygghet, säkerhet samt åtgärder.

Kamratstödjare

Vill du bli 
kamratstödjare?

Kamratstödjare finns för er och rings in 
vid en händelse där det finns behov av 
extra stöd från en kollega. 

Kamratstödjaren kan komma till olycks-
platsen, följa med till sjukhuset eller till 
polisen, följa med hem eller sköta all 
kontakt med till exempel trafikledning. 

Sköta allt praktiskt och ta kontakt med 
olika instanser kan ibland vara det 
svåraste efter en jobbig händelse. Det är 
ett exempel på vad en kamratstödjare 
kan hjälpa till med. 

De kan också vara ett stort stöd när det 
är dags att komma ut i trafiken som 
förare igen.

Connect Bus vill gärna täcka upp hela 
Kronobergs län med kamratstödjare 
som har möjlighet att rycka ut. 
Därför pågår nu en satsning att 
bygga ut detta ännu mer. Om du 
är intresserad, hör av dig till din 
närmsta chef.

Filmer om konflikthantering
En del av förardagarna bestod av att kolla på två filmer om konflikthantering. Filmernas 
fokus var att försöka undvika även små konflikter när det går ombord en resenär som 
är sur eller arg på något vis. Kroppspråk och ton är väldigt viktigt. 

- Du kan säga exakt samma sak men hur du säger det kan vara avgörande för om 
situationen kommer eskalera eller inte. Filmerna tipsar om att hålla ett lågt tonläge, be 
om ursäkt, även om det inte är ditt fel och att inte ta det personligt. Lugn skapar lugn.

Förardagarna 2025 - sammanfattning Förardagarna 2025 - sammanfattning
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Vad behöver jag som förare 
för att jag ska känna mig 

säkrare och tryggare?
Många olika förslag kom upp när ni fick 
göra en workshop där ni i grupp skulle 
svara på frågan ”Vad behöver jag som 
förare för att jag ska känna mig säkrare 
och tryggare?” 

Följande punkter är några av de 
som ni tog upp:

• Ingen försäljning ombord på bussen
• Bekväm arbetsmiljö.
• Fler synliga kontrollanter  

eller väktare.
• Kontrollanter som dyker upp på 

andra ställen än stationer och  
stora hållplatser. 

• Kontrollanterna får gärna följa med 
hela vägen till ändhållplatsen.

• Statistik över vilka linjer som är  
mest riskfyllda och åtgärder där.

• Tryckt manual för olycka i bussen, 
steg för steg hur man bör agera.

• Bättre app.

Tack för era kloka svar! Vi tar 
med oss dessa och ser vilka 
punkter det finns möjlighet 
att jobba vidare med. En viktig del av förardagarna var 

polisens information. De berättade 
om hur de jobbar brottsförebyggande. 
Polisens uppdrag är att öka tryggheten i 
samhället. De arbetar i samverkan med 
andra aktörer, till exempel med oss. 

Polisen Ola Severinsson vill 
understryka att alla brott  
ska polisanmälas. 

– Polisen finns där för er. Vi gör vad 
vi kan för att hjälpa dig som förare. Vi 
kommer gärna och avvisar en resenär 
som inte har giltig biljett. Alla brott mot 
förare, hot och misshandel, är brott 
som är väldigt viktigt att vi anmäler. Ring 
alltid polisen på 112 om ni utsätts för 
hot och våld. 

– Det händer att polisen inte kommer 
direkt när ni larmar/ringer. Det är viktigt 
att ni förstår att polisen alltid försöker 
komma så fort som möjligt. Vi lämnar 
ett annat viktigt ärende för att åka 
och hjälpa dig om du blir hotad eller 
misshandlad. Var inte rädd att ringa 112.

• Tryck på larmknappen. Då 
ringer trafikledningen polisen. 

• Stanna bussen om det går, men 
i vissa fall kan det vara mer 
lämpligt att köra vidare.  
Det beslutet får du som 
bussförare ta.  

• Vid akut nödsituation eller 
pågående brott mot person ska 
du ringa 112.  

• Om det inte är en nödsituation 
ska du anmäla brott till 114 14 
eller via nätet. 

• Polisen behöver så mycket 
information som möjligt för att 
snabbt och lätt kunna ingripa. 

”Tveka inte att anmäla 
brott till polisen”

Gör så här i en 
hotfull situation

Förardagarna 2025 - sammanfattning Förardagarna 2025 - sammanfattning
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På de olika stationerna fick ni förare i 
grupp gå runt och lära er mer om 
biljettkontroll, försäljning och hållplatser.

Biljettkontrollanterna fanns på plats och 
kunde svara på alla era frågor  
om biljettkontroll. 

På stationen försäljning gick Nexhmedin 
Provoliu igenom de olika IT-systemen 
och förklarade till exempel att pappers-
biljetten valideras automatiskt. 

Marie Stjerneklev och Lucas Sjösten 
höll i stationen för hållplatser där de 
kunde berätta mer om det nära arbetet 
med kommunen, vem som äger vad på 
hållplatsen och hur gången går när något 
behöver felanmälas.

Hållplatser

Förardagarna 2025 - sammanfattning

Elbussarna gör snart entré i Kronoberg och tillsammans tar vi
nästa steg mot en mer hållbar kollektivtrafik. För att ge oss alla
rätt förutsättningar att känna oss och trygga i det nya, drar vi
igång en omfattande utbildningsinsats. 

Den 2 juni inleder vi med att utbilda våra förarcoacher. De får 
först ta del av innehållet för att därefter kunna stötta och 
vägleda alla kollegor genom övergången. Totalt kommer 
cirka 200 förare att utbildas inför skiftet.

Utbildningen består av både teori och praktik och 
innehåller bland annat:

Grundläggande kunskap om eldrift och säkerhet
Körning med våra nya elbussmodeller
Rutiner för laddning och energieffektiv körning

Men det är inte bara våra förare som utbildas.
För att skapa en trygg och effektiv trafikmiljö
involveras hela kedjan runt elbusstrafiken.
Mekaniker, tvättpersonal, bärgare och 
räddningstjänst får utbildning utifrån sina 
roller och behov, så att vi tillsammans 
arbetar för en säker och smidig övergång 
och en trygg kollektivtrafik.

Nu laddar vi för framtiden!

Så förbereder vi oss
för elbussarna

Information från Connect Bus
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20 maj -15 augusti   Sommarerbjudande

För sommaren 2025 erbjuder vi en ny biljett - 
Sommarbiljetten. För endast 829 kronor reser 
du i hela Kronoberg med buss och tåg mellan 
15 juni - 15 augusti. Säljstart 20 maj.

Information frånKampanjinformation Kampanjinformation

Res superbilligt  
med Sommarbiljetten!

Köpta kanaler:
Köpt annonsering SoMe:  
     Facebook, Instagram, Snapchat, TikTok
Digitala annonser
Digitala skärmar på Växjö station 
Youtube
Adshel (utomhusreklam)
Printannons i Smålänningen
Google Search
Egna kanaler:
Infotainment:  
På buss, kundcenter, Alvesta station, hållplatser
Nyhet i appen
Sommarhälsning på destinationskylt buss
lanstrafikenkron.se/sommarbiljetten
Affischer på hållplatser och stationer
E-brev
Badbollar och tablettaskar
Våra egna SoMe: Facebook, Instagram och TikTok

Scanna koden eller läs mer på 
lanstrafikenkron.se/sommarbiljetten

Sommar-
biljetten

Res superbilligt med

829 kr
Gäller 15 jun–15 aug

Res till jobbet, stan eller stranden – så ofta du vill!

Med Sommarbiljetten kan du åka vart du vill i hela länet för endast  
829 kronor. Dessutom får du ta med två personer som är 19 år eller 
yngre och obegränsat antal barn mellan 0–6 år gratis. Biljetten gäller både 
buss och tåg mellan 15 juni–15 augusti. Vi önskar dig en härlig sommar!

Sommarbussen
https://www.youtube.com/watch?v=wEor1RGVjuw

Tipset
https://youtu.be/hrHnbZEabB8

Reser du med Sommarbiljetten? Bara 829 spänn, superbilligt! 
och så kan du resa i två månader!

Gött ju!

829 kr
Gäller 15 jun–15 aug

Endast

Medföljanderbjudande
https://www.youtube.com/watch?v=p70zpm0Anbo

Skyltning buss istället för ”Snart i tjänst”

Filmer

Digitala annons

Utomhusreklam

Glad sommar!

Så bra att du använder appen för att söka 
resor och köpa biljett! Smarta människor gör 
smarta val – precis som du.

Länstrafiken Kronoberg

Res superbilligt i sommar för endast 829 kronor!
Från idag kan du köpa Sommarbiljetten för endast 829 
kronor. Res superbilligt och så mycket du vill med buss och 
tåg mellan 15 juni - 15 augusti.
Du hittar biljetten under Snabbval-Period.

Nyhet i appen
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Utforska Åsnen med 
Åsnenlinjen i sommar

Mellan 7 juli -17 augusti kan resenärer resa 
till Åsnens nationalpark med Åsnenlinjen. Vi 
stannar bland annat på hållplatserna Huseby 
bruk, Vislandabadet, Torne, Vrankunge och 
Sunnabron.

Åsnenlinjen är ett samarbete som finansieras av 
Alvesta kommun.

Resenärer köper biljett som vanligt, ingen 
speciell ”Åsnenbiljett” i år.

Skiss på ”fluga” som ska sitta på aktuella hållplatser

Kanaler via oss
• Sociala medier
• Hemsidan
• Infotainment och KC-skärm
• Information på hållplatser där Åsnenlinjen 

stannar.
• Information om olika besöksmål i skärmarna 

ombord på linjen.

Kanaler via Alvesta kommun
• Annonsering Sociala medier
• Information på alvesta.se
• Information på visitalvesta.se
• På busskuren vid Alvesta station

Övriga delar
• Information på destinationasnen.se

Kampanjinformation Kampanjinformation

Länstrafiken Kronoberg informerar
8 maj 2025

Sommarbiljetten
Giltig 15 juni - 15 augusti

Kundcenter 0771-76 70 76  |  lanstrafikenkron.se 

I sommar erbjuder vi en superbillig sommarbiljett som 
gäller för resor i hela Kronoberg mellan 15 juni - 15 augusti. 

Nyhet!

Pris: Endast 829 kronor
Säljstart: 20 maj

Samma pris i alla försäljningskanaler, 
biljett kan köpas:
• Ombord på regionbuss
• Återförsäljare/kundcenter
• Appen
• Mitt konto
• Företagsportalen

Försäljning
Du kan sälja biljett mellan 20 maj 
- 15 augusti. Biljetten finns under 
Periodbiljetter i säljutrustningen. 

I appen finns biljetten under  
Snabbval -> period.

Kombinerad Sommarbiljett till  
Skåne och/eller Blekinge
Från 15 juni kan Sommarbiljetten  
köpas som en kombinerad biljett till  
Skåne och/eller Blekinge. 

OBS! För att sälja en kombinerad 
sommarbiljett måste du göra ett  
resesök från hållplatser i respektive län.

Exempel på sökning och priser för  
kombinerad Sommarbiljett
Kronoberg + Skåne: Alvesta-Malmö (Öresundståg)
Pris 15/6-30/6: 1 424 kr. Pris från 1/7: 1 658 kr 
Kronoberg + Blekinge Växjö-Ronneby (Linje 840)
Pris 15/6-30/6: 1 424 kr. Pris från 1/7: 1 668 kr
Kronoberg + Skåne + Blekinge
Älmhult-Olofström (Linje 562)
Pris 15/6-30/6: 2 019 kr. Pris från 1/7: 2 497 kr

OBS! Biljetten kommer vara giltig i hela det  
valda länen, inte bara från vald hållplats.

Erbjudande om medresenär
Tre personer får resa tillsammans på en 
Sommarbiljett, men bara en får ha fyllt 
20 år. (exempelvis 1 förälder och 2 barn 
till och med 19 år). Som alla biljetter får 
resenären ta med sig obegränsat med 
barn mellan 0-6 år). 

Vad ska jag som förare/tågvärd göra 
när resenären har medresenärer?
• Kontrollera så att det är max tre 

person som ska resa.
• Vid behov, kolla legitimation så att 

endast en är över 20 år.
• Hälsa Välkommen ombord och 

trevlig resa!
 
Medresenärer behöver inget eget 
färdbevis, så länge personen reser 
tillsammans med biljettinnehavaren.

Länstrafiken Kronoberg informerar
13 juni 2025

Den 15 juni börjar 
Sommarbiljetten gälla

Kundcenter 0771-76 70 76  |  lanstrafikenkron.se 

På söndag 15 juni kan kunder börja resa på Sommarbiljetten. 
Biljetten är giltig till 15 augusti. Här kommer några påminnelser:

Pris: Endast 829 kronor

Medresenärserbjudande:
Tre kan resa på en Sommarbiljett
Tre personer får resa tillsammans på en 
Sommarbiljett, men bara en får ha fyllt 
20 år.

Exempel 1: 1 förälder tar med två barn 
till och med 19 år på en Sommarbiljett.

Exempel 2: Tre kompisar (varav 2 är 
under 19 år) reser på en Sommarbiljett.

Som alla biljetter får resenären ta med 
sig obegränsat med barn mellan 0-6 år).

Vad ska jag som förare/
tågvärd göra när resenären har 
medresenärer?
• Kontrollera så att det är max tre 

person som ska resa.
• Vid behov, kolla legitimation så att 

endast en är över 20 år.
• Hälsa Välkommen ombord och 

trevlig resa!

Medresenärer behöver inget eget 
färdbevis, så länge personen reser 
tillsammans med biljettinnehavaren.
 

Kombinerad Sommarbiljett till 
Skåne och/eller Blekinge
Från 15 juni kan Sommarbiljetten 
köpas som en kombinerad biljett till 
Skåne och/eller Blekinge. 

För att sälja en kombinerad 
sommarbiljett måste du göra ett 
resesök från hållplatser i respektive län.

Exempel på sökning och priser för 
kombinerad Sommarbiljett
Kronoberg + Skåne: Alvesta-Malmö 
(Öresundståg)
Pris 15/6-30/6: 1 424 kr. Pris från 1/7: 1 658 kr 
Kronoberg + Blekinge Växjö-Ronneby (Linje 840)
Pris 15/6-30/6: 1 424 kr. Pris från 1/7: 1 668 kr
Kronoberg + Skåne + Blekinge
Älmhult-Olofström (Linje 562)
Pris 15/6-30/6: 2 019 kr. Pris från 1/7: 2 497 kr

OBS! Biljetten kommer vara giltig i hela det 
valda länen, inte bara från vald hållplats.

Såhär ser Sommarbiljetten ut i appen. 
Vänster: Kronoberg. Höger: Biljett över länsgräns.

Mellan vilka datum kan jag resa på biljetten?
15 juni – 15 augusti, res i 62 dagar för endast 829 kronor!

Var kan jag köpa biljetten?
• Appen
• Mitt konto
• Återförsäljare
• På regionbussen
• Kundcenter
• Företagsportalen

Varför finns ingen ungdomsvariant?
Priset för biljetten är beslutad politiskt, det är lika billigt för 
alla.

Med vilken trafik kan jag resa med biljetten?
Stadstrafik, regionbusstrafik, Öresundståg, Krösatåg, 
Pågatåg och Glesbygdstrafik. SJ Regional.

Jag blev försenad med bussen eller tåget, kan jag få 
förseningsersättning?
Den som reser med en Sommarbiljett och råkar ut 
för en försening ersätts på samma sätt som andra 
periodbiljetter. Det är bara den som har biljetten som får 
förseningsersättning, inte eventuella medföljande.

Kan jag låna ut biljetten?
• Ja, biljett i app kan du låna ut max 5 gånger till max 5 

olika telefonnummer. (samma som 30-dagarsbiljett)
• Biljett på resekort har inga begränsningar.

Jag har köpt en Sommarbiljett i Kronoberg/Blekinge/
Skåne och vill köpa till ett/flera län. Hur gör jag?
Då kan du köpa biljett för det länet, biljetterna kommer 
tillsammans gälla för hela sträckan.

Vad händer om jag aktiverar min biljett innan 15 juni?
Du kan inte aktivera biljetten innan 15 juni, då får du ett 
felmeddelande i appen. Har du biljett på kort kommer 
biljetten lysa rött. 
I appen får du upp ett felmeddelande med texten ”Åtgärden 
misslyckades, det uppstod ett oväntat fel”.

OBS! Biljettköp i appen före 15 juni:
Kunden måste välja ”Använd biljetten senare” annars får 
hen upp felmeddelande och kan inte gå vidare till köp.

Hur länge kan jag spara en biljett?
Biljetten måste aktiveras mellan 15 juni – 15 augusti. Efter 15 
augusti försvinner biljetten från din app eller resekort.

Varför finns endast kombinerad Sommarbiljett till 
Blekinge och Skåne och inte andra ”lynxlän”?
Kalmar och Halland har inte samma resevillkor som 
oss, Blekinge och Skåne, därför kan inte biljetterna 
kombineras. I resevillkoren för vår sommarbiljett ingår 
medföljandeerbjudandet.
Jönköping har ingen sommarbiljett.

Jag vill resa mellan Växjö – Karlskrona, men 
Öresundståget åker ju via Emmaboda (Kalmar län), hur 
gör jag?
Har du en kombinerad Sommarbiljett rekommenderar vi 
att du reser via Ronneby. Om du inte vill/kan det så måste 
du köpa en kompletterande biljett mellan Emmaboda och 
Vissefjärda.

Varför erbjuder ni en sommarbiljett?
Vi vill ge möjligheten till att resa längre (sträckor) och oftare 
med kollektivtrafik under semesterperioden då vi i vanliga 
fall ser ett lägre resande.

Fortsättning info Sommarbiljetten
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vecka 23-25

Den 16 juni byter vi till sommartid för stads- och 
regiontrafiken. 
Syftet med kampanjen är att informera och 
påminna våra resenärer om att avgångar och tider 
kan ha ändrats. Att de behöver kolla sin ”vanliga 
resa” och se om den är förändrad.

Trafikändringar i urval

Linje 113
• Ny avgång från hållplats Odlingsvägen måndag-fredag kl 

08.08 (endast under sommartidtabellen 2025).
• Ny avgång från Torpsbruk terminal måndag-fredag kl 

16.40.
• Ny avgång från Moheda station måndag-fredag kl 15.45.

Linje 123
• Ny avgång från Växjö station måndag-fredag kl 08.30
• Ny avgång från Älmhult station måndag-fredag kl 12.10 
• Ny avgång från Växjö station till Grimslöv terminal 

måndag-fredag kl 07.50
• Ny avgång från Grimslöv terminal till Växjö station 

måndag-fredag kl 16.20
• Avgång tas bort: tidigare avgångstid kl 12.02, avgången 

ersätts med avgång med linje 157 kl 12.02 som går hela 
vägen till Ljungby terminal, via Liatorp.

Linje 144
• Flera avgångar med linje 144 har justerats och anpassats 

efter resenärers önskemål. Sök din resa i appen eller på 
hemsidan.

Linje 153
• Avgång tas bort: tidigare avgångstid kl 15.40 från hållplats 

Petersburg.
• Avgång tas bort: tidigare avgångstid kl 15.25 från hållplats 

Torggatan, Lidhult.
• Avgång tas bort: tidigare avgångstid kl 14.45 från Ljungby 

terminal.
• Ny avgång från Ljungby terminal kl 15.15.

Krösatåg
• Under sommaren kommer Krösatågen mellan Växjö-

Kalmar inte köras 16/6-11/8, resenärer hänvisas till linje 
218.

Information frånKampanjinformation

Sommartider hej hej 
Sommartider!

Köpta kanaler:
Direktutskick till centrala Rottne (v.23)
Facebook, Instagram
Radio (Rix, MIX)
Printannons (Smålandsposten 14/6, Smålänningen 14/6)
Egna kanaler:
Infotainment: På buss, kundcenter, Alvesta station, hållplatser
Linjespecifik informtion i infotainment på respektive buss.
lanstrafikenkron.se/nya-tider
Nyhet i appen
E-brev
Våra egna SoMe: Facebook, Instagram och TikTok

Kampanjinformation

DR till Rottne

Digital annons

Printannons

Nyhet i appen

Hej du som  
bor i Rottne!

Från 16 juni får du ny hållplats
och bussen kör en ny väg.

Kundcenter 0771-76 70 76   |   lanstrafikenkron.se ODR samhällsinformation

Från den 16 juni får du en ny hållplats och 
bussen kör en ny väg. Hållplatsen heter Rottne 
centrum och ersätter hållplats Gullebovägen.
Linje 340 och 350 får nya körvägar och 
hållplatser på båda sidorna vägen. 
Resa mot Braås: Läge A 
Resa mot Tolg, Åby eller Växjö: Läge B

Välkommen ombord från 
hållplats Rottne centrum! 

Falkvägen

Fabriksvägen

Strålagårdsvägen

Bengtgårdsvägen

Ny hållplats!
Rottne centrum

Hållplats

Linje 350

Linje 340

Körväg för vissa avgångar

d
Hållplats

Skansvägen
d

Hållplats

d
Hållplats

d
Hållplats

d
Hållplats

d
Hållplats

d
Hållplats

Linje 340

Linje 350

Åby och Tolg

Vä
xj

ö

Bra
ås

Sök din resa i appen eller på lanstrafikenkron.se 
eller se information på hållplatsen från vilken sida 
av vägen din buss går ifrån.
Förändringen gör att körvägen blir tydligare och 
resan blir snabbare.
Har du frågor är du välkommen att kontakta 
kundcenter på 0771-76 70 76 eller  
kundcenter@lanstrafikenkron.se

Välkommen ombord och glad sommar!

Sök resa och köp 
biljett i appen,  
enkelt och bäst pris!

Scanna och 
ladda ner!

App StoreGoogle Play

Hållplats

Linje 350

Linje 340

Körväg för vissa avgångar

d
Hållplats

Kundcenter 0771-76 70 76   |   lanstrafikenkron.se 

Sommartider, hej, 
hej, sommartider!
Den 16 juni byter vi till sommartidtabell för våra stads-  
och regionbussar. Vi vill påminna dig om att tider och avgångar kan 
ha ändrats. Sommartidtabellen gäller mellan 16 juni - 17 augusti.

Sök din resa i appen eller på lanstrafikenkron.se

Glad sommar och välkommen ombord!

Sommar-
biljetten

Res superbilligt med

829 kr
Gäller 15 jun–15 aug

Så bra att du använder appen för att söka 
resor och köpa biljett! Smarta människor gör 
smarta val – precis som du.

Länstrafiken Kronoberg

Ny tidtabell från 16 juni
Sommartider hej hej! Den 16 juni byter vi tidtabell, tänk på att 
tider och avgångar kan ha ändrats. Enklast söker du din resa 
här i appen. Glad sommar! // Länstrafiken Kronoberg

Du hittar alla förändringar på Extranätet

Linje 218
• Ny avgång från Växjö station måndag-fredag kl 08.30 

(endast under sommartidtabellen)
• Ersättning Krösatåg: Avgång kl 06.09 från Växjö station: 

Resenärer hänvisas till linje 218 kl 06.25
• Ersättning Krösatåg: Avgång kl 16.19 från Växjö station: 

Resenärer hänvisas till linje 218 kl 16.10
• Ersättning Krösatåg: Avgång kl 07.15 från Lessebo station: 

Resenärer hänvisas till linje 218 kl 07.05
• Ersättning Krösatåg: Avgång kl 17.15 från Lessebo station: 

Resenärer hänvisas till linje kl 17.05

Linje 331
• Fredags och lördagsturer från Eke terminal mot Lenhovda 

efter kl 23.10 får samma körväg som dagsturerna för att 
göra trafiken tryggare. Linjen kommer köra inom Dädesjö 
och stanna på hållplatserna Dädesjö Ramnåsavägen 
och Prästgården Dädesjö. Bussen kommer inte stanna 
på hållplats Dädesjö, Furubyvägen. I Lenhovda kommer 
bussen stanna på hållplats Kalmarvägen och hållplats 
Järnvägsgatan precis som avgångarna på dagen.

• Avgång kl 17.30 Kör hela vägen från Växjö station till 
Alstermo. Resenärer behöver därmed inte byta på Eke 
terminal.

• Ny avgång från Växjö station måndag-fredag kl 14.45 
(bussen började tidigare köra från Eke terminal)

Linje 340 och 350 (OBS! DR går ut till boende i Rottne)
• Hållplats Falkvägen, Skansvägen, Strålagårdsvägen och 

Industrivägen får nya hållplatslägen. Ska du resa mot 
Braås reser du från läge A. Ska du resa mot Tolg, Åby eller 
Växjö reser du från läge B.

• Ny hållplats för bussbyte: Strålagårdsvägen
• Hållplats Gullebovägen tas bort, resenärer hänvisas till 

nya hållplatsen Rottne centrum.
• Hållplats Åbyvägen tas bort, resenärer hänvisas till 

Strålagårdsvägen.
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Har du en kollega som alltid sprider glädje, som peppar dig och som stöttar i 
vått och torrt? Berätta för oss vem din bästa kollega är och varför!
Dela med dig av en kort beskrivning som fångar vad som gör din kollega så speciell.  
Både du och din nominerade kollega har chansen att vinna varsin trisslott för att fortsätta 
sprida glädje och lycka. Skicka in din nominering till socialmedia@lanstrafikenkron.se

Lycka till, och låt oss fira de fantastiska människorna på vår arbetsplats!

Tävla och vinn trisslot
t!

Vem är din  
bästa kollega?

Jasmine Marjeta 
Beställningsmottagare

Serviceresor

Moa Petersson 
Beställningsmottagare

Serviceresor

Molly Rasmusson
Beställningsmottagare

Serviceresor

Daniel Hagegren
 Systemansvarig

It/teknik

Miriam Hédren
Beställningsmottagare

Serviceresor

Ny på jobbet!
Vi har några färska ansikten på 
länstrafiken, välkommen till oss! Här 
är vårt nya gäng som vi har samlat 
ihop. Om du behöver prata med 
någon av oss, vet du var du ska leta 
efter de nya stjärnorna!

I sommar satsar vi lite extra på evenemangs-
trafik runt om i länet. Syftet är att fånga in 
resenärer som kanske i vanliga fall inte reser 
med oss att under festliga omständigheter 
testa och se hur bra det fungerar att resa 
med Länstrafiken Kronoberg. Kanske får 
några mersmak och blir pendlare lagom till 
jobbet drar igång igen i augusti.

Kom ihåg!
• Alla resenärer ska köpa biljett 

som vanligt.

• För vissa är detta första gången 
de reser med oss, så vi visar oss 
från  vår absolut bästa sida.

29-31 maj
Muskelrock på Tyrolen*

30-31 maj
WKND Vibes
Linje: 145, 150, 157
Insats: Extrainsatta avgångar på ordinarie linjer.

28 juni
Anna Ternheim på Tyrolen*

5 juli
Weeping Willows på Tyrolen*

11 juli
Maja Francis på Tyrolen*

18 juli 
Livets lirare på Tyrolen*

22 juli
Atomic swing & Popsicle på Tyrolen*

24 juli
Arvingarna på Tyrolen*

Evenemangstrafik 
i sommar

Riktlinjer för evenemangstrafik:
• Evenemanget måste vara återkommande för 

att vi ska köra evenemangstrafik.
• Trafiken körs enligt ordinarie linjesträckning.
• Ordinarie biljettpris.
• Trafiken har en kostnadstäckning 

motsvarande övrig trafik i trafikslaget
• Trafiken är öppen för allmänheten - alla ska 

kunna åka. (ej abonnerad)

26 juli
Electric banana band på Tyrolen*

24-26 juli
Korröfestivalen
Linje: 40
Insats: Ny linje för 2025,  
komplement till linje 240.

2 augusti
Lisa Nilsson på Tyrolen*

3 augusti
Rockorkestern fortsätter spela 
Nationalteatern på Tyrolen*

16 augusti
Bob Hund på Tyrolen*

15-17 augusti
Karl-Oskar dagarna
Linjer: Flera
Insats: Förstärkta avgångar fredag och lördag 
natt samt söndag kväll.

Hela sommaren
Östers IF hemmamatcher
Linje: 3 och 8
Insats: Extrainsatta bussar efter matchavslut.

* Konserter på Tyrolen
Linje: 44
Insats: Ny linje för sommaren 2025, går till/från 
Tyrolen när det är spelningar. 
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Den 1 juli går vi in i ett nytt trafikavtal 
för den särskilda kollektivtrafiken i länet, 
alltså skolskjuts, sjukresor, färdtjänst och 
extraresurser. 

Avtalet är uppdelat i två delar, fordon som 
är formgivna utifrån länstrafikens grafiska 
profil (mörkgröna, med länstrafiken 
logotyp) och extraresurser – fordon som 
kör annan trafik i vanliga fall men hoppar 
in och hjälper oss vid behov – de kör sina 
”vanliga” fordon.

Med mindre än en månad kvar till trafikstart 
kollade vi tempen på respektive trafikföretag.

Hos Busspecialisten är förväntan hög 
inför trafikstart och Anders Tegvall, VD på 
Busspecialisten tycker det ska bli riktigt kul att 
snart dra igång. 

- Vi har förberett oss i nästan två år. 
Äntligen ska vi dra igång! Det bästa med 
att köra skolskjuts åt länstrafiken är alla 
nya kollegor som vi får och att ha roligt 
med våra kunder. Tänk att om man kör 
under en längre tid så får man ibland följa 
barnen från första klass ända upp till nian. 
Många förare upplever ju nästan att det 
är deras egna ungar, säger Anders.

Anders tycker att fordonen är fantastiskt fina, 
allt från färg till layout och han är tacksam för 
att Länstrafiken Kronoberg var lyhörda för 
idéer och synpunkter inför upphandlingen. 
Linnéan som Busspecialisten också kommer 
köra får sig ett rejält lyft med bättre komfort 
och toalett.

- Till våra förare vill jag säga ha kul och var 
stolta, ni gör en jätteviktig insats! Säger 
Anders Tegvall.

Telepass kommer köra serviceresor från 1 juli. 
Anders Ekelund, VD på Telepass tycker att det 
känns mycket bra även om det fortfarande är 
mycket detaljer som ska på plats innan det är 
dags. 

- Det är ett väldigt samhällsviktigt uppdrag 
vi har. Vi måste anpassa arbetet efter 
de stora vårdbehov som finns och det 
är i allra högsta grad ett serviceyrke, 
säger Anders och fortsätter, vi vill varmt 
välkomna alla våra nya förare, vi ser 
verkligen fram emot att jobba ihop 
med er och vi ses snart på Kick off! 
(Busspecialisten hade Kick off 24 juni red 
anm.)

Fredrik Björnkvist, VD på Omnicab tycker 
om mångfalden av de olika transporterna. 
Företaget kör nämligen både skolskjuts och 
serviceresor. 

- Det är roligt att vi får fortsätta hålla 
på med det som vi har gjort i så många 
år. Allt började med skolskjuts. Just 
skolskjutsen är speciell eftersom där 
är det nära kontakt både med barn, 
föräldrar och skolan. Charmen med 
serviceresor är att man får träffa så 
många olika personer i olika åldrar som 
har olika behov, erfarenhet och trauman, 
säger Fredrik och fortsätter, jag vill hälsa 
till förarna att vara ödmjuk inför uppgiften 
och fortsätt ta så väl hand om våra 
kunder.

Torbjörn Marath, trafikområdeschef på 
Connect Bus känner sig trygg med alla 
förberedelser inför trafikstarten. 

- Det roliga med att köra skolskjuts är 
att kunna bidra med service och att 
hjälpa barnen komma till sin verksamhet.  
Servicen är bland det roligaste vi har! 
Just i skoltrafiken så bygger förarna 
upp ett förtroende hos barnen vilket 
ökar tryggheten i deras vardag. 
Personkännedomen är viktig, speciellt 
om det är barn med särskilda behov som 
reser med oss. För dem kan hela dagen 
påverkas om något litet går fel och då är 
det extra bra att vi lär känna barnen.

Snart är alla förare certifierade och de har 
även gått Första hjälpen-utbildning. Torbjörn 
är stolt över förarna och hälsar

- Fortsätt göra ett så bra jobb som ni gör 
idag. Ni är väldigt uppskattade, liksom 
våra kunder. 

Elin Forsander, kommunikationschef på 
Go Ahead Sweden meddelar att de är 
förväntansfulla inför trafikstarten. Hon 
betonar att de är glada för det långa och väl 

Marknadskommunikatörerna Maja och Ellen ger tumme upp till första godkända fordonet från Omnicab i februari.

Redo för (trafik)start 
– trafikföretagen laddar för en viktig insats

Trafikföretagen som kör skolskjuts och 
serviceresor för länstrafiken från 1 juli:

TELEPASS
Serviceresor

OMNICAB
Serviceresor

Skolskjuts

FLEXBUSS (GO AHEAD)
Serviceresor

Skolskjuts

BUSS-SPECIALISTEN
Skolskjuts

Linnéan

CONNECT BUS
Skolskjuts

plus alla företag som vunnit avtal om extra fordonsresurser

fungerande samarbetet som redan finns med 
Länstrafiken Kronoberg. 

- Vi har en god dialog och samsyn gällande 
vad vi ska leverera. Vi vill också ständigt 
utvecklas och förbättras tillsammans. 
Kundmötet är det viktigaste i vårt 
arbete och något som vi och våra förare 
brinner för! Vi är stolta över våra förares 
omtänksamhet och det är just omtanken 
som är en förutsättning för att vi under 
Länstrafiken Kronobergs varumärke ska 
leverera enastående service.

Till trafikstart har Go Ahead Sweden anställd 
75 nya förare.

- Det är alltid roligt med nya fordon, 
både för oss som företag, för våra förare 
och för våra kunder. Det ger en känsla 
av stolthet både när vi för oss i trafiken 
och när vi välkomnar kunder ombord. 
Det blir även en nystart och ett avstamp 
när ett avtal slutförts och ett nytt börjar. 
Vi kommer i nya avtalet att ha totalt 59 
fordon, varav 42 är inom skola och 17 är 
inom service, säger Elin Forsander.
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Trycksak
1234 5678

SV
ANENMÄRKET

Papper och färg  
är Svanenmärk, 
viktigt och kul!

3041 0215 

Extranät för dig!dig!

Tyck till!
Vi vill veta vad du vill läsa på 
ditt extranät. Hör av dig med 
tips och idéer till: 
extranet@lanstrafikenkron.se

Extranätet är till för oss som jobbar med kollektivtrafik i Kronobergs län.

Aktuella 
trafikmeddelanden 
och nyhetsbrev

Nyheter

E-learning

Lämna idéer och 
synpunkter

Ställ frågor

Logga in på extranätet:
• lanstrafikenkron.se/extranet
• e-post: extranet@lanstrafikenkron.se
• lösenord: kronoberg

Scanna mig för 
att komma till 

Extranätet.


